МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2014											№  44

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 29.11.2013 г. № 248 «Об установлении платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Каргасокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 29.11.2013 г. № 248 «Об установлении платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. исключить.
1.2. Пункт 1.3. изложить в редакции:
 «1.3. Для собственников жилых помещений многоквартирных домов, которые выбрали способ непосредственного управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».

И.о. Главы Каргасокского сельского поселения 				А.Г. Кудряшов
Исп. Петелина Г.М.
(838253)2 34 08